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Marktstral3e 30 « 83646 Bad Tolz
Telefon (0 80 41) 96 90 « Fax 96 81

< Rechnung

01-00006vom 29.5.2001
Service: Rudiger, Tisch: 99

Anton Mathe
Buchsteinweg 1

fur BASF Ludwigshafen

83646 Tauberbischofsheim

10x
13x
1x
13x
9 x
5 x
12x
56 x
41x
10x
24x
15x
7 X
45x
21X
12x
34x
38x
21x
1x
23X
13x
2 X
1x
13x

Aperitif nach Art des Hauses, 0,1 |
Soave Lenotti DOC, 0,75 |
Merlot Veneto IGT, 0,75 |
Mozzarella

Insalata Capricciosa

Pizza desideria

Nudelgericht hach Wunsch
Kinderschnitzel

Gnocchi — Teigwaren

Casarecci — Nudelgericht
Tagliolini — Bandnudeln

Involtini — Kalbsrélichen
Scaloppine — Kalbsmedaillons
Heilbuttfilet

Panna Cotta

Cynar mit Soda, 4 cl; 15% vol.
Sherry trocken oder mild, 5 cl
Martini Vermouth, 5 cl; dry, weil3 oder rot
Pernot, 2 cl; 42% vol.

Punt e mes (Fein-Vermouth), 5 cl
Antipasti con pesce

Antipasto tricolore

Carpaccio

Mozzarella-Kase

Cocktail di gamberi
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50,00
292,50
21,50
162,50
117,00
67,50
78,00
672,00
471,50
125,00
300,00
307,50
164,50
1.057,50
94,50
60,00
170,00
171,00
115,50
5,50
368,00
214,50
32,00
9,50
162,50

7% MWSLt.
27,35 DM

Rechnungsbetrag DM 5.290,00

16% MWSt. Su. MWSt.
672,00 DM 699,35 DM

DM netto
4.590,65 DM

Euro brutto
2.704,73

Wir danken fur Ihren Besuch!
Besuchen Sie auch unseren Stand auf der Schmankerlgasse
vom 24.06. bis 04.07. in der MarktstraRe.



